ת"פ 22435-07-18 מדינת ישראל נ' מזרחי
לפני כבוד השופטת נעה תבור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שחר כ"ץ

המאשימה

נגד

שני סימי מזרחי
ע"י ב"כ עו"ד יעל פינקלמן

הנאשמת

### הכרעת - דין

## כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. כתב האישום מייחס לנאשמת, ילידת 1990, תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז 1977-1978. על פי עובדות כתב האישום ביצעה הנאשמת את העבירה ביום 27.07.17, לקראת שעות הערב, כלפי מאבטח סופרמרקט (להלן: "המתלונן"). בין השניים פרץ ויכוח מילולי לאחר שהנאשמת קשרה את אופניה החשמליים למתקן עגלות הסופר ולא נענתה לבקשת המתלונן לקושרם במתקן ייעודי לאופניים.

צודקת הסנגורית בדבר החובה להקפיד על כלל שיוריות הדין הפלילי. דא עקא מקום שאדם נוהג פעמיים באלימות תוך שימוש באביזר והמעשה הוא בבחינת גמול ועשיית דין עצמית אינו מחוץ לכלל השיוריות.

## סוף דבר

29. נוכח הממצאים העובדתיים שקבעתי ובהעדר הגנה אני מרשיעה את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום בעבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

30. בחקירתה הנגדית סיפרה הנאשמת פרטים אישיים על חייה וניכר שעברה חוויות קשות. לא אחת הרקע לביצוע עבירות הוא רקע קשה שנולד ממצוקה. שמעתי את הנאשמת והתרשמתי שמדובר באישה בעלת כוחות שתדע לנצל את ההליך לשינוי והתחלה חדשה. יש לקוות שההליך הנוכחי יהיה אחרון בשרשרת של סבל ואלימות ולא חוליה נוספת.

**ניתנה היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים**